



O remontach placówek oświatowych

2022-08-31

Radni z Komisji Edukacji spotkali się po wakacyjnej przerwie. Przewodnim tematem posiedzenia były zadania remontowe i inwestycyjne realizowane w jednostkach oświatowych w 2022 r.

Szczegóły przybliżyła radnym Dyrektorka Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty - Beata Tracka-Samborska.

Zadania remontowe i inwestycyjne realizowane w jednostkach oświatowych w 2022 roku kosztowały 155,4 mln zł, w tym 6,3 mln zł pochodziło ze środków zewnętrznych. Remonty pochłonęły 43,1 mln zł, w tym 1,1 mln zł ze środków SKOZK, a inwestycje 112,3 mln zł, w tym 5,2 mln zł wynosiło dofinansowanie ze środków UE.

W sumie wykonano 682 zadania remontowe (w tym 447 realizowane przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie) w 279 samorządowych przedszkolach, szkołach i placówkach, które objęły m.in. remonty dachów, sanitariatów, kuchni, sal gimnastycznych, ogrodzeń i pomieszczeń dydaktycznych.

Remonty przeprowadzone zostały m.in.: w VI Liceum Ogólnokształcącym, ul. Wąska 7 - remont dachu i ław kominiarskich, kontynuacja renowacji stolarki drzwiowej wewnętrznej (2,2 mln zł), w Szkole Podstawowej nr 103, os. Kolorowe 29 - remont łazienek, sal lekcyjnych z korytarzem i placu apelowego (740 tys. zł), w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Św. Marka 34 - elewacje podwórzowe (700 tys. zł), w Szkole Podstawowej nr 29, al. Dembowskiego 12 - remont korytarzy i sal lekcyjnych (700 tys. zł), w Zespole Szkół Specjalnych nr 4, ul. Zakątek 2 - remont instalacji elektrycznej i sanitariatów (635 tys. zł), w MDK "Dom Harcerza", ul. Reymonta 18 - wymiana pokrycia stropodachu koszar piechoty w Forcie nr 31 "Olszanica" ul. I. Kosmowskiej 12 (615 tys. zł, w tym środki SKOZK 212 tys. zł). Spis wszystkich zadań remontowych zaplanowanych na 2022 r. (wraz z informacją o statusie ich realizacji) dostępny jest na stronie internetowej [Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie](#).

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/495/19 w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli (druk nr 2915).

Również pozytywną opinię otrzymał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/571/19 w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych (druk nr 2919).

Radni przegłosowali także wniosek radnego Łukasza Wantucha o wprowadzenie do porządku obrad sesji RMK punktu *Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat działań miasta wobec organu prowadzącego sieć przedszkoli „Pod Magnolią” wraz z dyskusją*.